ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области

17.04.2015											№29
О внесении изменений в Постановление
Администрации Красноярского сельского
поселения № 34 от 08.10.2015 «Об утверждении
Порядка принятия решений о разработке
долгосрочных целевых программ,
их формирования и реализации,
Порядка проведения и критерии оценки
эффективности реализации долгосрочных
целевых программ Красноярского сельского поселения
(в редакции Постановления № 4 от 20.01.2014г.)»

 В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 179

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменение в  Постановление Администрации Красноярского сельского
поселения № 34 от 08.10.2015 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке
долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Красноярского сельского поселения», в редакции Постановления Администрации Красноярского сельского поселения № 4 от 20.01.2014г. «О внесении изменений в Постановление № 34 от 08.10.2015г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Красноярского сельского поселения»»
Наименование пункта 3. «Формирование и утверждение долгосрочных целевых программ» читать в следующей редакции «Формирование и утверждение муниципальных программ».
 	Пункт 3. дополнить п.п.3.9. «Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете муниципального образования Красноярское сельское поселение не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети Интернет.
      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения						А.Н.Коломин
прокуратура
бухгалтерия
В дело № 02-18
___________ М.П.Алексейчук
        17.04.2015